ELSO LUI
Prefeito

POZZO O
Municipal

••••

•

CL 	R BOMFIM _ „ 	.
Secretário Munióipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA

PREFEITURA DA CIDADE

PORTARIA N° 641/2021

Exonera VERA LUCIA DE OLIVEIRA BORGES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10  Exonerar VERA LUCIA DE OLIVEIRA BORGES, portadora da
Cédula de Identidade RG n° 925.217-7 SESP-PR, inscrita no CPF n° 815.682.749-04,
nomeada em 03 de Janeiro de 2017, ocupante do cargo em comissão Diretora
Superintendente, símbolo CC-01A, Lotada na Fundação de Cultura e Turismo, a contar de
07 de Maio de 2021, ficando revogada a portaria n°080/2017 de 10 de Janeiro de 2017.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 7 de maio de 2021.

1

PUBL "DO NO UMUARAMA ILUSTRADO
DE 	iMaiP 	120  (11
DENOJJj

ARAMA O 05  20 oâ

ply!?4o g ATOS VICIAIS

	00000001
	00000002